[image: image2.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«01» августа 2019г.                                                                               №163
54-я внеочередная  сессия 3-го созыва
	О принятии решения «О внесении изменений в Устав Начикинского сельского поселения»

В целях приведения Устава Начикинского сельского поселения в соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.05.2019 №87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Начикинского сельского поселения  Р Е Ш И Л О:
1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Начикинского сельского поселения».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Устав Начикинского сельского поселения» главе Начикинского сельского поселения, для подписания и обнародования.
3. Главе Начикинского сельского поселения осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией Решения «О внесении изменений в Устав Начикинского сельского поселения» в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.

Председатель Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

    О.М. Хрюкина
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«01» августа 2019г.                                                                                        № 07
О внесении изменений в Устав Начикинского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения от 01.08.2019 г.  №163
1. Внести в Устав Начикинского сельского поселения следующие изменения:

1) пункт 14 части 1 статьи 8 признать утратившим силу;
2) пункт 5 части 1 статьи 9 признать утратившим силу.
2. Направить принятое решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения

                                     В.М.Пищальченко